

S. Sayısı : 21

1947 yılı

**İstanbul Teknik Üniversitesi
Bütçesi**

İstanbul Teknik Üniversitesi 1947 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Komisyonu raporu (1/24)

T. C.

Başbakanlık

Muamelât Genel Müdürlüğü

Tetkik Müdürlüğü

Sayı : 6/2317, 71 - 644

30 . IX . 1946

Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Katma bütçe ile idare edilen İstanbul Teknik Üniversitesinin Bakanlar Kurulunca 30.IX.1946 tarihinde Büyük Millet Meclisine sunulması kararlaştırılan, 1947 yılı Bütçe Kanunu tasarısının gerekçe ve ilişkileriyle birlikte sunulduğunu arz ederim.

Başbakan

B. Peker

İstanbul Teknik Üniversitesi 1947 mali yılı bütçe tasarısı hakkındaki mucip sebepler.

İstanbul Teknik Üniversitesi Fakülte kurulları tarafından tanzim edilen ve ve senatoca incelenen bütçe tasarısının tanziminde Cumhuriyet Hükümetince takip edilen gayeye uygun olarak âzami derecede tasarrufa riayet edilmiş ve son yıllarda başlanmış olup Üniversitenin gelişmesi için lüzumu muhakkak olan tesisat ve teçhizattan ancak en önemlilerine devam edebilecek kadar ödenek istenmiştir.

Bağlı (A) cetvelinin 1 nci bölümündeki aylıklar ödeneği hesap edilirken 1947 yılı için ancak ihtiyacı karşılayabilecek kadar sıkı bir kadro kabul edilmiştir.

4 ncü bölümdeki hizmetlilere gelince bugün Üniversite hizmetinde bulunanların 1947 yılında olağanüstü zamlardan istifade edemeyecekleri gözönünde tutularak bugün ellerine geçen aylık ücretin 1947 yılında da ancak eksilmemesini sağlayacak kadar ücretleri yükseltilmiştir.

Hizmetliler kodrosunu gösteren 1946 yılı (D) cetvelinde bu kadro fakültelere ayrılmamış ve bazı yeni lâboratuvarların kadroları dâhil bulunmamış olduğundan 1947 yılına ait (D) cetvelini eski yıl ile karşılaştıracak bir şekilde tanzim imkânı bulunmamıştır.

Öğrenciler sayısının artmasından doğan yeni ihtiyaçlarımızı karşılamak ve yeni lâboratuvarlarımızın işlemlerini sağlayabilmek için bu ücretliler sayısının küçük ölçüde artırılması zaruri görülmüştür.

6 ncü bölümdeki ek görev tazminatı da bugün eylemli ek görevle görevlendirilmiş olanların sayısına göre hesap edilmiştir.

Türlü bölümlerdeki yardım, tedavi ve emekli karşılıkları da gerçek kadrolara göre hesap edilmiştir.

Gider bütçe tasarısının 2 nci kısmındaki genel giderler geçen yılların bütçelerinde toplu olarak ve bir madde halinde gösterilmekte iken bu tasarıda Maliye Bakanlığınca izhar edilen arzuya uyularak cinslerine göre bölümlere ayrılmıştır. Bu kısımda önemlice yekûn gösteren 31 ve 32 sayılı bölümlerinin hesabı yapılırken ders kitaplarının basımı ve Üniversite Dergisinin yayımına devam edilmesi ve harb dolalısiyle yıllardanberi yabancı memleketlerde neşredilen kitap ve mecmuaları getirtmeyen Üniversite Kütüphanesinin bu noksanının kabil olduğu kadar ikmali gözönünde tutulmuştur.

11 nci bölümdeki döşeme giderleri son yıllarda büyük ölçüde gelişmiş olan enstitülerimiz ihtiyacının ancak zaruri kısmını örtebilecek derecededir.

18 nci bölümde lâboratuvar, derslane ve atelyelerin her yıl yenilenme ve tamamlanmasına ihtiyaç gösterdiği âlet, makine ve diğer tesisatın ve işletmesinin giderleri gözönünde tutulmuş ve yeni yapılmakta ve tevsi edilmekte olan lâboratuvarların tesisatı için 6 nci kısım açılmıştır.

21, 22, 35, ve 36 nci bölümlerde memleket iç ve dışında staj görecek ve doktora yapacak doçent, asistan ve öğrencilerin ve kongrelere iştirak edecek profesörlerin ihtiyacı tam olarak tatmin edebilecek kadar ödenek koymağa imkân görülemediğinden 1947 yılı için gönderileceklerin sayısı en dar sınırlar içinde tutularak ödenek hesabedilmiştir.

23 ncü bölümdeki yurt giderlerinin hesabında geçen yılların masrafları aynen kabul edilmiş ve gıda ve malzeme fiyatlarının bundan sonra artmıyacağı ümidi ile ödenek yekûnları artırılmamıştır.

37 nci bölümde tasarlanan yabancı profesörler aylık ve yollukları ancak bulduğumuz ve bulaçımıza kanaat getirebildiğimiz yabancı bilginlerin gerçekten alacaklarını karşılayacak derece tutulmuştur.

Giderler bütçesinin 6 nci kısmını teşkil eden olağanüstü masraflar yeni yapılmakta olan ve henüz ikmal edilmiş olan binalarımızın ısıtma ve aydınlatma tesisatı ile yeni yapılmış olan ve henüz tesisatı çok noksan bulunan lâborotuvuarlarımızın makine ve âlet ihtiyacını tatmin etmekten çok uzak iseler de bütçeyi kabartmamak için çok dar ve kısa tutulmuş ve 1947 yılı içinde bu bölümdeki ödeneklerin Cumhuriyet Hükümetince tezyit edilmesine imkân bulunacağı ümidiyle şimdilik en mübrem ihtiyaç karşılıkları istenmiştir.

Bütçe tasarısının gelirler kısmına gelince buradaki rakamların asgari tahminlere istinat ederek hesaplanmış olup bu gelirlerin artmasına Üniversite idarecilerinin elden geldiği kadar gayret edeceklerdir.

Rapor

4936 sayılı kanunla özerkliği ve özelliği haiz olarak kurulmuş bulunan İstanbul Teknik Üniversitesi'nin 1947 bütçe tasarısı incelenmiş ve varılan sonuç aşağıda arz edilmiştir:

3 557 869 lirası genel bütçeden
89 202 lirası da diğer gelirler olmak üzere

3 591 071 liralık gelir ve aynı miktarda gider olmak üzere denkleştirilmiş olan İstanbul Teknik Üniversitesi'nin yalnız Taşkılla'nın onarılmasına ait olan yapı ödeneğinin Millî Eğitim Bakanlığının Teknik Öğretim tahsisatından ödeneceği anlaşılmıştır. Bu maksatla Millî Eğitim Bakanlığı Bütçesine konulan tahsisat 969 758 dir.

Gider ödeneğinin rektörlükçe merkez teşkilâtıyla fakülteler üzerine dağıtılan miktarları aşağıda gösterilmiştir.

	Lira
Merkez teşkilâtı	543 381
İnşaat fakültesi	616 070
Mimarlık fakültesi	331 010
Makine fakültesi	1 090 480
Elektrik fakültesi	522 110
Yatı yurdu	488 020

3 591 071

Yukarıda sayısı arzedilen kanunla teşkil edilmiş bulunan İstanbul Teknik Üniversitesi'nin yıllık ilk bütçesini teşkil eden 1947 ödeneği ile 1946 yılında Millî Eğitim Bakanlığı Bütçesinde işbu Üniversiteye tahsis edilmiş olan her türlü ödenek toplamı arasında üniversite lehine 1 378 205 liralık bir fazlalık görülmektedir. Ancak müessesenin tesisat işleri için geçen yıl kendi bütçesi haricinde Millî Eğitim Bakanlığı Teknik Öğretim olağanüstü bütçesinden de sarfiyat yapılmakta idi bu itibarla bu sene Teknik Üniversite Bütçesinde görülen fazlalığın mühim bir kısmı bu tesisat bedelinin eskisi gibi Teknik Öğretim olağanüstü bütçesinden verilmeyip Üniversite bütçesine aksettirilmiş olmasından ileri gelmektedir.

Hâlen mevcut olan 89 öğretim üyesi, 66 öğretim yardımcısı ile 61 memur ve 150 müstahdemin merkez teşkilâtı ile fakülteler üzerinden dağılıp durumunu gösteren listeyi de arz etmeği faydalı bulduk.

Öğretim üyesi ve görevlileri	Rektörlük	İnşaat	Mimarlık	Makina	Elektrik	Yurt	Toplam
Profesör		15	9	13	8		45
Doçent		9	6	22	7		44
Asistan		18	13	16	13		60
Okutman		3		3			6
Toplam		45	23	54	28		155
Memur	27	7	7	7	7	6	61
Ücretli	59	6	5	30	13	39	150

1946 yılında işlemekte olan kadro öğretim üyesi sayısından 5 profesör noksan ve 13 doçent fazla olarak 1947 yılı kadrosuna alınmış 4 lektör noksan görülmüş ve asistan sayısı da 60 dan 94 e çıkarılmıştır. Yeni teşkilât dolayısıyla kuruluş kadrosundaki memur ve ücretlilerden bir kısmı L cetveline alınmış ise de 1947 yılı için serbest olan memur sayısı 1946 yılındakinden 10 noksan ve yeni kurulmakta olan lâboratuvarlar dolayısıyla ücretliler sayısı da 9 fazla görülmüştür.

Fakültelerin 1945 -1946 ve 1946 - 1947 yılları öğrenci durumu aşağıda arz edilmiştir.

	1946			1947		
	Kız	Erkek	Toplam	Kız	Erkek	Toplam
İnşaat Fakültesi	2	454	456	8	516	524
Mimarlık Fakültesi	2	109	111	10	139	149
Makine Fakültesi		249	249		322	322
Elektrik Fakültesi	2	93	95	4	106	110
	6	905	911	22	1083	1105

1947 yılında yapılacak işler hakkında Rektörlükçe aşağıdaki bilgi verilmiştir.

1. — Yabancı profesörler:

	Mevcut		1947 yılında getirilecek	
	Profesör	Lektör	Profesör	Lektör
İnşaat Fakültesi		1	1	
Mimarlık Fakültesi	3		2	
Makine Fakültesi	6	3	3	
Elektrik Fakültesi	2		2	

2. — Merkez teşkilâtı: Yönetim servislerinin Üniversitenin yeni aldığı şekle göre tanzimi kitaplığın ihtiyaca cevap verebilecek ve Matbaanın yayın işlerini başarabilecek hale sokulması inşaat ve mimarlık fakültelerini içine almak üzere tadil ve tamir edilmekte olan Taşkılla'nın aydınlatma ve ısıtma tesisatına başlanması Yüksek Mühendisler Birliğinin ve büyük Türk Mühendislerinin verdikleri sermaye ile teşkil edilen sandıktan fakir öğrencilere yapılmakta olan yardımın artırılması öğrencilerin spor, müzik, kültür ve yardım kollarının teşkilâtlandırılması.

3. — İnşaat Fakültesi: Yol, temel tekniği ve mukavemet lâboratuvarlarının bütçenin müsaade ettiği nispette kurulmasına başlanması ve demiryolu müzesinin zenginleştirilmesi;

4. — Mimarlık Fakültesi: Maket ve fotoğraf atelyelerinin kurulması;

5. — Makine Fakültesi: Yeni inşa edilmiş olan üçüncü makine lâboratuvarı ile Teknoloji ve hava lâboratuvarının noksan makinelerinin bir kısmının Avrupadan celbi, makine elemanları müzesinin kurulmasına başlanması ve gemi inşaatı lâboratuvarının teşkiline başlanması ve Makine lâboratuvarı ısıtma tesisatının yapılması.

6. — Elektrik Fakültesi: Muhabere lâboratuvarı ile elektrik makineleri lâboratuvarı noksanlarının kısmen tedariki ve yüksek kirilim lâboratuvarının kurulmasına başlanması.

7. — Yatı yurdu: Spor salonunun ısıtma tesisatının yapılması, Yurt binasında sıhhi tesisatın ıslahı.

Bunlardan başka bütün fakültelerde enstitü kitaplıklarının zenginleştirilmesi ve telif ve tercüme işlerinin hızlandırılması.

Yabancı memleketlere gönderilecek	Profesör	Doçent	Asistan
İnşaat Fakültesi		3	
Makina Fakültesi		2	
Elektrik Fakültesi			2

Teknik bütçesindeki fasıl ve maddelerin tetkikinde hizmetlerle konulan rakamlar arasında ihtiyacın temini bakımından mutabakat görülmüştür.

Raporumuz saygı ile arz olunur.

Tokad Milletvekili
Refik Ahmet Sevengül

Ankara Milletvekili
Naki Cevat Akkerman

Bütçe Komisyonu raporu

T. B. M. M.
Bütçe Komisyonu
Esas No. 1/24
Karar No. 11

2 . XII . 1946

Yüksek Başkanlığa

İstanbul Teknik Üniversitesinin 1947 yılı bütçesi hakkında Başbakanlığın 30 . IX . 1946 tarihli ve 6/2317 sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunulan kanun tasarısı Komisyonumuza havale buyurulmakla Millî Eğitim Bakanı Reşat Şemsettin Sirer ve Rektör Tefvik Taylan ile Maliye Bakanlığınca adına Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürü Hâdi Hüsman hazır oldukları halde incelenip görüşüldü.

3936 sayılı kanunla üniversitelerin katma bütçe ile idaresi kabul edilmiş olduğundan İstanbul Teknik Üniversitesinin 1947 yılına ait ilk bütçe tasarısı bu suretle düzenlenerek Yüksek Meclise sunulmuş bulunmaktadır.

Bu üniversitenin 3 591 071 liradan ibaret olan gelirinin 3 557 869 lirası Hazineye yapılacak yardım ve diğerlerini de harçlar vesair çeşitli gelirler teşkil etmekte olup giderler de bu sınır içinde aylık ve ücretlere ve bünyesinin gerektirdiği çeşitli hizmetlere göre tertiplenmiş bulunmaktadır.

Komisyonumuzca inceleme ve konuşmalarında, bölüm başkanlarında bazı düzeltmeler yapılmış ve kamp hizmeti bu yıl Millî Savunma bünyesinde yer aldığından 5 000 liradan ibaret olan buna ait ödenek çıkarılmış ve bunun 2 500 lirası diğer Üniversiteler için kabul edilen esasa uygun olarak Üniversite Armağanı adıyla ayrı bir bölüme konmuş, diğer ödenek ve gelir bölümleri aynen kabul edilmiştir.

Kanun tasarısının birinci ve ikinci maddelerindeki ödenek ve gelir miktarları buna göre düzeltilmiştir. Üniversite, henüz kuruluş kanunu getirmemiş olmakla beraber bugün Millî Eğitim Bakanlığınca bünyesindeki kadrosundan 1947 yılında kullanılacak olanlara ait bir (L) cetvelinin bütçesine eklenmesi lüzumu görüşme sırasında belirtilmiş ve buna göre tasarıya bir beşinci madde ile gereken (L) cetveli eklenmiştir.

Diğer maddeler memurları da ona göre düzeltilmiştir. Kamutayın onayına arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan	Başkan V.	Sözcü
Edirne	Diyarbakır	İzmir
<i>M. N. Gündüzalp</i>	<i>C. Ekin</i>	<i>M. Birsal</i>
Kâtip		
Ankara	Ankara	Ankara
<i>F. Öymen</i>	<i>N. C. Akkerman</i>	<i>C. Gölet</i>
Balıkesir	Balıkesir	Bolu
<i>E. Altan</i>	<i>S. Örgüven</i>	<i>C. S. Siren</i>
Bursa	Diyarbakır	Diyarbakır
<i>F. Bük</i>	<i>V. Dicleli</i>	<i>İ. H. Tiğrel</i>
	Muhalifin	
İstanbul	İstanbul	Kastamonu
<i>Dr. A. Advar</i>	<i>O. N. Köni</i>	<i>M. Akalın</i>
Kırşehir	Kocaeli	Mardin
<i>Ş. Torgut</i>	<i>İ. R. Aksal</i>	<i>R. Erten</i>
Niğde		Samsun
<i>E. Gürsoy</i>		<i>M. A. Yörüker</i>
Tokad		Yozgad
<i>R. A. Sevengül</i>		<i>S. İçöz</i>

İstanbul Teknik Üniversitesi 1947 yılı Bütçe Kanunu tasarısı

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

MADDE 1. — İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğünün 1947 yılı giderleri için bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 3 591 071 lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğünün 1947 yılı giderlerine karşılık olan gelirler bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 3 591 071 lira tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğünün 3656 sayılı kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlileri (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 4. — Sayısı ve adı bağlı (E) işaretli cetvelde yazılı tertiplerden, 3656 sayılı kanunun 9 ncu maddesi gereğince yönetimi gerekli geçici hizmetler için aylık ücretli hizmetliler kullanılabilir. Bunların kadrolarıyla 3656 sayılı kanunun 13 ncu maddesi hükümlerine giren uzmanlık yerleri Bakanlar Kurulunca onanır ve gelecek yıl bütçesiyle Büyük Millet Meclisine sunulur. Bu tertipten alınacak kadroların eldeki kadrolara ek olmaması gerektir.

MADDE 5. — Geçen yıl borçları bölümündeki ödenek üstünde çıkacak olan borçlar ilgili oldukları hizmetlere ilişkin bölümlerden bu bölüme Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödeneklerden ödenir. Eski yıllara ilişkin olupta zamanlaşımına uğramamış borçlar 1947 yılı bütçe sinin gider bölümleri artıklarından eski yıllar borçları tertiplerine Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir.

MADDE 6. — Gider bölümlerinden yapılacak ödemelere ilişkin formül bu kanuna bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 7. — Bu kanun 1 Ocak 1947 tarihinde yürürlüğe girer.

BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

MADDE 1. — İstanbul Teknik Üniversitesi 1947 yılı giderleri için bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 3 588 571 lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — İstanbul Teknik Üniversitesi için 1947 yılı giderlerine karşılık olan gelirler bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (3 588 571) lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — İstanbul Teknik Üniversitesinin 3656 sayılı kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlileri (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 4. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 5. — İstanbul Teknik Üniversitesi teşkilât kadrolarından bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1947 yılı içinde kullanılamaz.

MADDE 6. — Hükümetin 5 nci maddesi aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Hükümetin 6 nci maddesi aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 8. — Hükümetin 7 nci maddesi aynıyle kabul edilmiştir.

Hü.

B. K.

MADDE 8. — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

Başbakan <i>B. Peker</i>	Devlet Bakanı Başbakan yardımcısı <i>M. Ökmen</i>
Devlet Bakanı <i>M. A. Renda</i>	Adalet Bakanı <i>Ş. Devrin</i>
Millî Savunma Bakanı <i>C. C. Toydemir</i>	İçişleri Bakanı <i>Ş. Sökmensüer</i>
Dışişleri Bakanı <i>H. Saka</i>	Maliye Bakanı <i>H. N. Keşmir</i>
Millî Eğitim Bakanı <i>B. Ş. Sirer</i>	Bayındırlık Bakanı <i>C. K. İncedayı</i>
Ekonomi Bakanı <i>T. B. Balta</i>	Sağlık ve Sosyal Y. Bakanı <i>Dr. B. Us</i>
Gümrük ve Tekel Bakanı <i>T. Çoşkan</i>	Tarım Bakanı <i>F. Kurdoğlu</i>
Ulaştırma Bakanı <i>Ş. Koçak</i>	Ticaret Bakanı <i>A. İnan</i>
	Çalışma Bakanı <i>Dr. S. Irmak</i>

MADDE 9. — Hükümetin 8 nci maddesi aynıyle kabul edilmiştir.

A - CETVELİ

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1946 yılı ödenęi Lira	1947 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
<i>Birinci kısım - Aylık, ücret, ödenek, emekli ikramiyesi ve benzeri özlük haklar</i>					
I - Aylıklar ve ücretler					
1		Memur aylıkları			
	1	Rektörlük		116 400	116 400
	2	İnşaat Fakültesi		310 800	310 800
	3	Mimarlık »		137 900	137 900
	4	Makina »		378 500	378 500
	5	Elektrik »		129 960	129 960
	6	Yatı Yurdu		39 300	39 300
Bölüm toplamı				1 112 360	1 112 360
2		Açık aylığı		1	1
3		Emekli, dul ve yetim aylığı		5 000	5 000
4		Hizmetliler ücreti			
	1	Rektörlük		54 660	54 660
	2	İnşaat Fakültesi		9 240	9 240
	3	Mimarlık »		11 220	11 220
	4	Makina »		62 160	62 160
	5	Elektrik »		23 640	23 640
	6	Yatı Yurdu		33 720	33 720
Bölüm toplamı				194 640	194 640
II - Başka haklar					
5		4936 sayılı kanun gereğince ve- rilecek tazminat			
	1	İnşaat Fakültesi		94 860	94 860
	2	Mimarlık »		36 720	36 720
	3	Makina »		78 200	78 200
	4	Elektrik »		42 240	42 240
Bölüm toplamı				252 020	252 020

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1946	1947 yılı için	
			yılı ödenēği Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
6		4644 sayılı kanun gereğince ve- rilecek ek görev tazminatı			
	1	Rektörlük		4 800	4 800
	2	İnşaat Fakültesi		12 720	12 720
	3	Mimarlık »		12 120	12 120
	4	Makina »		13 320	13 320
	5	Elektrik »		12 720	12 720
		Bölüm toplamı		55 680	55 680
7		Konferans ve Devrim tarihi, askerlik dersi ücretleri		2 900	2 900
8		1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek emekli ikramiyesi		1	1
9		4598 sayılı kanun gereğince ya- pılacak yardımlar			
	1	Çocuk zammı		40 000	40 000
	2	Doğum yardımı		2 000	2 000
	3	Ölüm yardımı		2 000	2 000
		Bölüm toplamı		44 000	44 000
		Birinci kısım toplamı		1 666 602	1 666 602

*İkinci kısım - Yönetim gider-
leri*

I - Hizmete ilişkin olanlar

10		Kırtasiye			
	1	Rektörlük		1 550	1 550
	2	İnşaat Fakültesi		800	800
	3	Mimarlık »		500	500
	4	Makina »		800	800
	5	Elektrik »		500	500
		Bölüm toplamı		4 150	4 150

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1946 yılı ödenegi Lira	1947 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilmiş Lira
11		Döşeme ve demirbaş			
	1	Rektörlük		6 000	6 000
	2	İnşaat Fakültesi		5 000	5 000
	3	Mimarlık »		3 000	3 000
	4	Makina »		5 000	5 000
	5	Elektrik »		3 000	3 000
		Bölüm toplamı		22 000	22 000
12		Aydınlatma		12 000	12 000
13		Isıtma		24 000	24 000
14		İlânlar, öteberi giderleri			
	1	Rektörlük		3 500	3 500
	2	İnşaat Fakültesi		750	750
	3	Mimarlık »		500	500
	4	Makina »		750	750
	5	Elektrik »		500	500
		Bölüm toplamı		6 000	6 000
15		Basılı kâğıt ve defterler			
	1	Rektörlük		500	500
	2	İnşaat Fakültesi		250	250
	3	Mimarlık »		150	150
	4	Makina »		250	250
	5	Elektrik »		150	150
		Bölüm toplamı		1 300	1 300
16		Posta ve telgraf ücretleri			
	1	Rektörlük		200	200
	2	İnşaat Fakültesi		50	50
	3	Mimarlık »		50	50
	4	Makina »		100	100
	5	Elektrik »		50	50
		Bölüm toplamı		450	450

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1946 yılı ödenegi Lira	1947 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
17		Telefon ve başka haberleşme ücret ve giderleri			
	1	Rektörlük		1 900	1 900
	2	İnşaat Fakültesi		650	650
	3	Mimarlık »		650	650
	4	Makina »		650	650
	5	Elektrik »		650	650
		Bölüm toplamı		4 500	4 500
18		Lâboratuvar ve atelyelerin işletme giderleri			
	1	İnşaat Fakültesi		16 000	16 000
	2	Mimarlık »		11 000	11 000
	3	Makina »		36 000	36 000
	4	Elektrik »		26 000	26 000
		Bölüm toplamı		89 000	89 000
II - Özlük olanlar					
19		Sürekli görev yolluğu		400	400
20		Geçici görev yolluğu			
	1	Rektörlük		1 500	1 500
	2	İnşaat Fakültesi		600	600
	3	Mimarlık »		500	500
	4	Makina »		500	500
	5	Elektrik »		500	500
		Bölüm toplamı		3 600	3 600
21		Yabancı memleket yollukları			
	1	Rektörlük		1 000	1 000
	2	İnşaat Fakültesi		5 000	5 000
	3	Mimarlık »		5 000	5 000
	4	Makina »		4 000	4 000
	5	Elektrik »		5 000	5 000
		Bölüm toplamı		20 000	20 000

B.	M.	Ödenğin çeşidi	1946 yılı ödenęi Lira	1947 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Komisyonce kabul edilen Lira
22		Devlet hesabına okuyan öğren- cilerin ve bunlara refakat eden öğretim üyelerinin staj gider- leri ve yolukları			
	1	İnşaat Fakültesi		14 500	14 500
	2	Mimarlık »		5 000	5 000
	3	Makina »		10 000	10 000
	4	Elektrik »		6 000	6 000
		Bölüm toplamı		35 500	35 500
23		Hizmetliler giyeceęi		5 000	5 000
24		4598 sayılı kanun gereęince ya- pılacak tedavi giderleri		2 000	2 000
		İkinci kısım toplamı		229 900	229 900
 <i>Üçüncü kısım - Daire hizmet- leri</i>					
I - Sürekli olanlar					
25		Yatı Yurdu giderleri			
	1	Yiyecek		295 000	295 000
	2	Giyecek		60 000	60 000
	3	Çamaşır yıkama ve temizlik gi- derleri		26 000	26 000
	4	Küçük onarmalar ve öteberi giderleri		12 000	12 000
	5	Döşeme ve demirbaş		5 600	5 600
	6	Devlet hesabına okuyan öğren- cilerin kitap, kırtasiye ve re- sim gereçleri bedelleri		14 800	14 800
	7	Yurt kırtasiyesi, posta telgraf ve telefon giderleri		1 600	1 600
		Bölüm toplamı		415 000	415 000
26		Spor giderleri		2 000	2 000
27		Mahkeme giderleri ve avukat ücretleri		1 000	1 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1946	1947 yılı için	
			yılı ödenegi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
28		Üniversite Armağanı		0	2 500
29		Temsil giderleri			
	1	Rektörlük		2 000	2 000
	2	İnşaat Fakültesi		250	250
	3	Mimarlık »		250	250
	4	Makina »		250	250
	5	Elektrik »		250	250
		Bölüm toplamı		3 000	3 000
30		Taahhüt satın alma bedeli		1	1
31		İşletme giderleri		1	1
		II - Geçici olanlar			
32		Döner sermaye		1	1
		III - Çeşitli olanlar			
33		Kitap, dergi için kâğıt, baskı ve sair yayın giderleri, tercüme bedeli ve telif hakları			
	1	Rektörlük		5 000	5 000
	2	İnşaat Fakültesi		20 000	20 000
	3	Mimarlık »		10 000	10 000
	4	Makina »		20 000	20 000
	5	Elektrik »		10 000	10 000
		Bölüm toplamı		65 000	65 000
34		Kitaplıklar için satın alınacak kitap, dergi, gazete ve diğer yayınlar bedelleri ile ciltletme bedelleri			
	1	Rektörlük		10 000	10 000
	2	İnşaat Fakültesi		20 000	20 000
	3	Mimarlık »		10 000	10 000
	4	Makina »		20 000	20 000
	5	Elektrik »		10 000	10 000
		Bölüm toplamı		70 000	70 000

B.	M.	Ödenenin çeşidi	1946 yılı ödeneği Lira	1947 yılı için Hükümetçe istenilen Lira	Komisyona kabul edilen Lira
0		Kamp giderleri		5 000	0
35		4498 sayılı kanun gereğince yabancı memleketlere gönderileceklerin her çeşit giderleri			
	1	İnşaat Fakültesi		7 000	7 000
	2	Mimarlık »		250	1
	3	Makina »		8 000	2 249
	4	Elektrik »		4 750	4 750
		Bölüm toplamı		20 000	20 000
36		Dış kongre giderleri			
	1	İnşaat Fakültesi		3 000	3 000
	2	Mimarlık »		5 000	5 000
	3	Makina »		2 500	2 500
	4	Elektrik »		4 000	4 000
		Bölüm toplamı		14 500	14 500
37		Yabancı profesör ve uzmanlar ücreti			
	1	İnşaat Fakültesi		24 600	24 600
	2	Mimarlık »		61 200	61 200
	3	Makina »		135 000	135 000
	4	Elektrik »		52 200	52 200
		Bölüm toplamı		273 000	273 000
38		Yabancı profesör ve uzmanlar yollukları ile diğer giderler		3 600	3 600
39		4644 ve 4805 sayılı kanunlar gereğince verilecek emekli keseneği karşılığı		65 285	65 285
		Üçüncü kısım toplamı		937 388	934 888

Dördüncü kısım - Borçlar

40		Geçen yıl borçları		1	1
----	--	---------------------------	--	----------	----------

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1946 yılı ödenęi Lira	1947 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
41		Eski yıl borçları			
	1	1941 - 1945 yılları borçları		1	1
	2	1928 - 1940 » »		1	1
		Bölüm toplamı		2	2
		Dördüncü kısım toplamı		3	3
<i>Beşinci kısım - Yardımlar</i>					
42		Üniversite öğrencilerine yapılacak yardımlar		1 000	1 000
<i>Altıncı kısım - Sermaye, kredi ve tesisler</i>					
43		Yapı ve onarma			
	1	Yeni yapılarda ısıtma ve aydınlatma tesisleri		143 178	143 178
	2	Onarma giderleri		18 000	18 000
		Bölüm toplamı		161 178	161 178
44		Tesisler			
	1	İnşaat Fakültesi lâboratuvarları		70 000	70 000
	2	Mimarlık » »		20 000	20 000
	3	Makina » »		315 000	315 000
	4	Elektrik » »		190 000	190 000
		Bölüm toplamı		595 000	595 000
		Altıncı kısım toplamı		756 178	756 178

B.	M.	Ödenğin çeşidi	1946	1947 yılı için	
			yılı ödenği Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kald edilen Lira
KISIMLAR TOPLAMI					
		Birinci kısım toplamı		1 666 602	1 666 602
		İkinci kısım toplamı		229 900	229 900
		Üçüncü kısım toplamı		937 388	934 888
		Dördüncü kısım toplamı		3	3
		Beşinci kısım toplamı		1 000	1 000
		Altıncı kısım toplamı		756 178	756 178
		GENEL TOPLAM		3 591 071	3 588 571

B - CETVELİ

B.	M.	Gelirin çeşidi	1946	1947 yılı için	
			yılı tahminleri Lira	Hükümetçe tahmin edilen Lira	Komisyonca tahmin edilen Lira
1		Genel bütçeden verilecek öde- nek		3 557 869	3 555 369
2		Harçlar		10 000	10 000
3		Kitap ve dergi satış gelirleri		2 500	2 500
4		Enstitü ve lâboratuvarlarda yaptırılacak tecrübe, tahlil ge- lirleri		8 700	8 700
5		Yemek bedelleri		12 000	12 000
6		Bağışlar ve tesisler		1	1
7		Çeşitli gelirler		1	1
		GENEL TOPLAM		3 591 071	3 588 571

D - CETVELİ

Görevin çeşidi	Sayı	Ücret	Görevin çeşidi	Sayı	Ücret
<i>Rektörlük</i>			Lâborant	2	125
Daktilo	1	175	Atelye şefi	1	275
»	2	120	Atelye ustası	5	200
»	2	100	»	8	175
Matbaacı	1	175	»	6	150
Matbaa makinisti	1	215	»	5	120
»	1	150	Hademe	2	80
Santıralcı	1	150	»	1	75
Bahçıvan	1	100	»	1	70
Başhademe	1	100	»	2	60
Kapıcı ve bekçi	2	90	»	2	55
»	2	75	<i>Elektrik Fakültesi</i>		
Hademe	8	80	Daktilo	1	120
»	8	75	Usta	1	215
»	8	70	»	2	200
»	8	60	»	4	175
»	8	55	Lâborant	2	125
<i>İnşaat Fakültesi</i>			Hademe	2	80
Daktilo	1	120	»	1	75
»	1	100	»	1	70
Lâborant	1	125	»	2	60
Hademe	2	80	»	2	55
»	1	75	<i>Yatı Yurdu</i>		
»	1	70	Hasctabakıcı	1	90
»	2	60	»	1	75
<i>Mimarlık Fakültesi</i>			Tesisatçı	1	215
Resim uzmanı	1	325	Ateşçi	3	80
Maketçi	1	325	Kapıcı ve bekçi	2	90
Hademe	1	80	»	2	75
»	1	75	Başhademe	1	100
»	1	70	Hademe	4	80
»	1	60	»	4	75
<i>Makina Fakültesi</i>			»	4	70
Daktilo	1	120	»	4	60
»	1	100	»	4	55
			Aşçı	1	200
			» yamakları	2	100

E - CETVELİ

B. M.

37	Yabancı profesör ve uzmanlar ücreti
1	İnşaat Fakültesi yabancı profesörleri
2	Mimarlık » » »
3	Makina » » »
4	Elektrik » » »

R - CETVELİ

B. : 11 — Döşeme ve demirbaş

Bütün bürolar ile yönetim ve öğretim üyeleri odalarının döşemelerinin onarma, yenilenme ve tamamlanması giderleri.

B. : 12, 13 — Aydınlatma, ısıtma

Üniversite ve Yatı Yurdunun aynı merkezlerden sağlanan aydınlatma ve ısıtma giderleri bu bölümlerden ödenir.

B. : 14 — İlanlar, öteberi giderleri

Her türlü ilan ücretleri, memurların posta hademelerinin vazife ile yapacakları şehir içi yollukları ve bunlara benzer öteberi giderler.

B. : 18 — Lâboratuvar ve atelyelerin işletme giderleri

Lâboratuvar ve atelyeler ile dersane ve öğrenci etüdlerinin ve resimhanelerin makina, alet v. s. tesisatının onarma ve yenilenmesiyle yenilerinin alınması ve yapılması ve bu kurulların işletme malzemesine ait giderler.

B. : 21 — Yabancı memleket yollukları

Tetkik ve tettebbü için yabancı memleketlere geçici olarak gönderilecek öğretim üyelerinin yollukları.

B. : 22 — Devlet hesabına okuyan öğrencilerin ve bunlara refakat eden eğitim üyelerinin staj giderleri ve yollukları

Devlet hesabına okuyan öğrencilerin ve bunlara refakat edecek öğretim üyesi ve asistanların memleket içinde yapacakları staj seyahati giderleri.

B. : 23 — Hizmetliler giyeceği

Başhademe, hademe, kapıcı ve bekçilerin giyecekleri bu bölümden ödenir.

B. : 25 — Yatı yurdu giderleri

Yiyecek, giyecek, temizlik, tedavi, ilaç ve çamaşır yıkama ve Devlet hesabına okuyan öğrencilerin kırtasiye, resim ve ozalit kâğıtları, resim aletleri ve öğrenim aletleriyle yatakhane, yemekhane, kantin, mutfak, revir ve büroların tesisleri, döşeme ve demirbaşları, havagazı ve su tesislerine ait giderler bu bölümde ilgili oldukları maddelerden ödenir.

B. : 28 — Üniversite armağanı

Öğretim ve yardımcılarıyla doktor öğrencilerinden araştırma ve incelemelerde yüksek başarı gösterenlere Senatoca takdir edilecek miktarda armağan verilir.

B. : 29 — Temsil giderleri

Üniversite ve Fakülteler adına verilecek ziyafet ve Fakültelerin gerektirdiği giderlerle çelenk bedelleri ve benzerleri giderler.

B. : 33 — Kitap, dergi için kâğıt basılı vesair yayın giderleri, tercüme bedel ve telif hakları

Üniversite ve Fakültelerin ayrı ayrı veya birleşik olarak neşrecekleri dergiler ile öğretim üyelerinin ve yardımcılarının telif ve tercüme ettikleri ders ve müracaat kitaplarının basım ücretleri ve telif ve tercüme v makale yazı ücretleri.

B. : 34 — Kitaplıklar için satın alınacak kitap dergi, gazete ve diğer yayınlar bedelleri ile ciltletme bedelleri

Üniversite ve Fakülte kütüphaneleri için memleket iç ve dışından satın alınacak kitap ve abone olunacak mecmua bedelleri.

B. : 35 — 4489 sayılı kanun gereğince yabancı memleketlere gönderileceklerin her çeşit giderleri

Yabancı memleketlerde staj görmek, öğrenimlerini tamamlamak veya doktora yapmak üzere gönderilecek doçent ve asistanların yolluk ve diğer giderleri.

B. : 36 — Dış Kongre giderleri

Memleket içinde ve dışındaki kongrelere iştirak edecek öğretim üyelerinin yollukları ve diğer giderleri.

B. : 42 — Üniversite öğrencilerine yapılacak yardımlar

Özelkişiler tarafından yapılan hibelerle teşkil edilmiş olan ve yatsız fakir ve değerli öğrencilere cep harçlığı, veren yardım sandığına bağış ve öğrenciler arasında yapılacak proje ve musabakalarını kazananlara verilecek mükâfat.

B. : 43 — Yapı ve onarma

Taşkılla, spor yurdu ve makine lâboratuvarı gibi yeni yapıların ısıtma ve aydınlatma tesislerine ait giderlerle Üniversite binalarının onarma giderleri.

B. : 44 — Tesisler

Fakültelere bağlı lâboratuvar ve atelyelere yeniden yapılacak tesislerle makina ve alet bedelleri.